
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST
1L74

Bezdrátový zvonek, do zásuvky, 180m, bílý, learning code

• design klasické látky na přední straně zvonku
• 36 volitelných melodií
• funkce „Learning code“ umožňuje spárování více zvonků nebo tlačítek do jedné skupiny:
• k jednomu zvonku může být spárováno max. 8 tlačítek
• jedno tlačítko může být spárováno s max. 15 zvonky, na každém zvonku může být nastavena jiná melodie
• LED indikátor zvonění na zvonku i tlačítku
• tlačítko s krytem na jmenovku, vodotěsná ochrana IP44
• nastavení hlasitosti zvonku - 4 stupně: 0 - 90dB (90 - 65 - 40 - 0dB pouze blikání)
• uchycení tlačítka pomocí samolepící podložky nebo montážních otvorů
• barva: bílá
• dosah signálu na otevřeném prostranství: 180m
• přenosová frekvence: 433.92MHz
• napájení:
• tlačítko:1 x 3V (CR2032) baterie (součástí balení)
• zvonek: AC 230V - do zásuvky
• spotřeba energie:
• přijímač (zvonek) v klidovém režimu: &lt0,3W
• vysílač (tlačítko) v pracovním režimu: &lt10mW
• pracovní teplota: tlačítko -10 °C až +50 °C, zvonek 0 °C až +35 °C
• náhradní tlačítko Solight č. 1L74T 

 

8592718036225

24 měsíců

24 ks 

 


